Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

	«Средняя общеобразовательная школа № 3 п. Белиджи»

	ПРИКАЗ № 73
                                                                                                                                                     от 16. 05. 2021г.

Об утверждении графика промежуточной аттестации

[bookmark: _GoBack]В соответствии с  Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, Уставом школы, Положением «О форме, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3  п. Белиджи», утвержденным  приказом № 34 31.08.2020 г., на основании решения  педагогического совета Протокол № 1 от  30.08.2020 г., установления фактического уровня теоретических и практических знаний, умений и навыков обучающихся по изучаемым предметам в соответствии с требованиями образовательных программ.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 27 мая  по 29 мая 2021 года провести промежуточную аттестацию обучающихся 2-8,10-го классов.
2. Утвердить график проведения промежуточной  аттестации  обучающихся   (Приложение 1).
3. Утвердить   тексты для проведения промежуточной аттестации в 2020 – 2021 учебном году  (Приложение 2).
4. Учителям и классным руководителям неукоснительно соблюдать установленный Уставом школы порядок проведения промежуточной аттестации.
6. Классным руководителям до 20 мая:
· ознакомить обучающихся, их родителей (законных представителей) с «Положением о промежуточной аттестации обучающихся и переводе их в следующий класс по итогам учебного года»,
· довести до сведения обучающихся и родителей предметы и формы проведения  промежуточной аттестации, сроки проведения.
7. Результаты промежуточной аттестации обучающихся отразить в классных журналах и с учетом  четвертных  отметок установить итоговую отметку по учебным предметам в переводных классах.
8. Руководителям методических объединений обсудить результаты промежуточной аттестации на заседаниях методических объединений.
9. Разместить  приказ  и график проведения промежуточной аттестации на школьном сайте до 21  мая  2021 года.
10. Контроль по исполнению приказа возложить на  заместителя  директора по УВР Н.М. Асалиеву.

	                         Директор
	_________________
	Махмудов М.З.

С приказом ознакомлены:

	 Приложение 1.
К Приказу  № 73 от 16.05.2021г.
	Класс

	Дата
	Предмет
	Форма
	Ассистент
	Учитель

	2а
	27.05.2021г
2 урок
	Математика
	Контрольная работа
	Джафарова З.М.
	Магомедова М.Г.

	28.05.2021г
3 урок

Русский язык
	Диктант с грамматическим заданием
	Джафарова З.М.
	Магомедова М.Г.

	2б
	27.05.2021г
2 урок
	Математика
	Контрольная работа
	Рамазанова Н.А.
	Керамова З.Д.

	28.05.2021г
2 урок

Русский язык
	Диктант с грамматическим заданием
	Рамазанова Н.А.
	Керамова З.Д.

	3
	27.05.2021г
2 урок
	Математика
	Тестирование
	Махмудова Э.А.
	Фаталиева М.Ш.

	28.05.2021г
2 урок
	Русский язык
	Тестирование
	Курбанова Д.Ф
	Лачинова В.В.

	4
	27.05.2021г
2 урок
	Русский язык
	Тестирование
	Курбанова Д.Ф
	Лачинова В.В.

	28.05.2021г
2 урок
	Математика
	Тестирование
	Махмудова Э.А.
	Фаталиева М.Ш.

	5
	27.05.2021г
3 урок

Русский язык
	Диктант с грамматическим заданием

Лачинова Ж.С.

Мислимова Ф.С.

	28.05.2021г
2 урок
	Математика
	Контрольная работа
	Абдуллаев Н.А.
	Нежведилова Ф.Х.

	6а
	27.05.2021г
4 урок
	Физическая культура
	Тестирование
	Вагабов М.А.
	Мирзебалаев Д.А.

	28.05.2021г
2 урок
	География
	Тестирование
	Магомедов З.К.
	Абдуллаев Ф.А.

	6б

	27.05.2021г
3 урок
	Физическая культура
	Тестирование
	Вагабов М.А.
	Мирзебалаев Д.А.

	28.05.2021г
3 урок
	География
	Тестирование
	Магомедов З.К.
	Абдуллаев Ф.А.

	7
	27.05.2021г
2 урок
	Изобразительное искусство
	Тестирование
	Османов Н.М.
	Ибрагимов В.Б.

	28.05.2021г
2 урок
	Английский язык
	Контрольная работа
	Рамазанова З.М.
	Магарамова Е.М.

	8а
	27.05.2021г
2 урок
	Химия
	Тестирование
	Гайвазова С.А.
	Эминова О.Э

	28.05.2021г
3 урок
	Обществознание
	Тестирование
	Шахова З.Ф.
	Тимурова Н.Х

	8б
	27.05.2021г
3 урок
	Химия
	Тестирование
	Гайвазова С.А.
	Эминова О.Э.

	28.05.2021г
2 урок
	Обществознание
	Тестирование
	Шахова З.Ф.
	Тимурова Н.Х.

	10
	27.05.2021г
3 урок
	История
	Тестирование в форме ЕГЭ
	Тимурова Н.Х.
	Шахова З.Ф.

	28.05.2021г
2 урок
	Биология
	Тестирование в форме ЕГЭ
	Эминова О.Э.
	Гайвазова С.А.